18 - 04-1964

CAMARA MUNICIPAL DE ITARAN>,

Protocolo da Fis SC ̂  m'

Em— 20_1^

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA~
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

rM%'t£s

INDICAÇÃO N° 042/2019

Itarana/ES, 26 de novembro de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Indieação no sentido de solicitar a designação de um vigia ou a

viabilidade de instalação de câmeras de segurança no playground "Carlos Schneider".

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Municipal, no sentido de solicitação de um vigia ou a viabilidade de instalação
de câmeras se segurança no Playground "Carlos Schneider", localizado na Rua Elias
Estevão Colnago, Centro, Itarana/ES.

C.M.I. - ES

T'

JUSTIEICATIVA.

A presente Indicação é visando preservar o playground e também zelar pelo
sossego e laser dos munícipes que freqüentam o mesmo.

Atenciosamente,

Brühella Colombo Santos

Vermdora PSDB

feéCí^rri/O

pí, 2»^lh

M Ma. tns
Pr

ES

18 - 04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 28 de novembro de 2019.

C.M.I. - ES

N'

4^

OF/CMI/GP/ES N°. 176/2019

Senhor Prefeito

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n° 042/2019, de autoria da

Vereadora Brunella Colombo Santos - PSDB, apresentada na Sessão Ordinária do dia

27/11/2019.

Atenciosamente

te

ARTINS

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES ECEBI M

RA

Valquiria Chiabai Grigio
Matricula 4075